
令和元年５月吉日  

中学校長殿 

名古屋市立工芸高等学校長  

石 原 正 道  

 

「先生方への工芸説明会」のご案内 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は何かとご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

みだしの件につきまして、下記のように開催いたします。工芸高校の学科の特色、学習内容、卒業後

の進路などをご説明させていいただきます。進路担当の先生に限らず、多くの先生方に工芸高校の各学

科をご紹介し、専門高校に対する認識を深めていただきたくことを目的としております。 

ご多用中とは存じますが多数の先生方のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和元年８月 ２日（金）１４：００～１６：３０（１３：４５より受付） 

 

２ 場  所  名古屋市立工芸高等学校  視聴覚室 

        名古屋市東区芳野 2-7-51 

 

３ 内  容  各学科の特色、学習内容、卒業後の進路説明など 

        １３：４５ 受付  （A棟３階 視聴覚室） 

        １４：００ 挨拶 

        １４：１５ 各学科の説明 

        １６：１５ 質疑応答 

        １６：３０ 終了 

 

４ 参加対象  教職員（進路や３年担任など多くの先生方のご参加をお待ちしております） 

 

５ 申込方法  別紙参加申込書により E-mailまたは FAXにてお申込みください。 

        できる限り E-mailでの申込にご協力ください。 

参加申込書はWebサイトからダウンロードできます。 

名古屋市立中学校の場合は文書交換（工芸高校工務部肥田宛）でお送りいただいても

構いません。受付完了後、「ご案内」を中学校へ送付いたします。 

 

６ 申込締切  令和元年７月１９日（金） 

 

 

 

 

        お問い合わせ 

        名古屋市立工芸高等学校 

        工務部 肥田宜知 

        TEL：052-931-7541  FAX：052-931-6582 

        URL：http://www.kogei-th.nagoya-c.ed.jp 

E-mail：hida-t@nagoya-c.ed.jp 

 

見学会サイトに 

リンクしています 


